

# Vi genindfører JTK

## Tennis/Padelrejsen i 2024



Kære medlem af Jyllinge Tennis & Padel Klub

Efter et par års pause grundet Corona og andre udfordringer, har bestyrelsen i Jyllinge Tennis & Padel Klub besluttet igen at udbyde en Tennis- og Padelrejse i foråret 2024.

Meget er sket siden vi sidst var afsted, og vi har blandt andet fået en stor fremgang i medlemmer, som kun spiller padel.

Vi har derfor udvidet konceptet, så vi i 2024 også tilbyder padeltræning, ligesom vi selvfølgelig holder fast ved tennistræningen.

Da vi er langt henne i efteråret, har vi fået lidt kortere varsel med hensyn til tilmeldinger, så derfor skal I skynde jer til tasterne og tilmelde jer rejsen. Vi har kun indtil 30. november til at foretage tilmelding.

Da vi har gode erfaringer med rejser til Grækenland, har vi arbejdet på at finde endnu et hotel i det græske, og som har de faciliteter, vi kræver, for at vi kan få endnu en succesfuld rejse.

Det er heldigvis lykket os at finde et endnu bedre hotel med flere faciliteter end sidste gang. Vi rejser også denne gang til den største græske ferieø Kreta.

### Hotel information

Hotellet vi har valgt, hedder Nana Golden Beach og er et 5 stjernet luksus all-inclusive resort beliggende ca. 30 min. kørsel fra Heraklion Lufthavn på Kreta. Nana Golden Beach er et imponerende sted, både hvad angår hotel og tennis/padel-anlægget. Hotellet tilbyder fem pool områder, syv a la carte restauranter, to buffetrestauranter, seks snackbarer og syv almindelige barer.

På Nana Golden Beach finder du også et flot vandland, hvor både voksne og børn kan slå sig løs. Er du mere til strand, er der ganske få meter fra hotellets område til hotellets private strand.

Tennisanlægget på Nana Golden Beach er fra 2022. Det består af 13 grusbaner (nyeste teknologi, kaldet "hybrid clay courts"), hvoraf to er overdækket, 5 "us open" hard courts, og 3 padelbaner. Alle banerne ligger smukt fordelt i området og mange af dem har en fantastisk havudsigt.

Som altid har vi valgt et hotel, hvor "all inclusive" er med i rejsens pris. Hotellet har, som nævnt, hele 9 restauranter og 12 barer, som alle indgår i rejsens all inclusive pris.

Her serveres der mad fra alle verdenshjørner fra både buffet og menukort, og i baren kan du bestille dine favoritdrinks og nyde dem i liggestolen eller til et af hotellets aftenshows.



Hotellet har som nævnt 18 tennisbaner fordelt på grusbaner og hardcourt baner, samt 3 padelbaner, alle beliggende i flotte omgivelser i tilknytning til hotellet. For dem der har lyst, kan baner også bookes ud over det, vi allerede har reserveret, dog mod betaling. Men inkluderet i træningen er der mulighed for op til 5 timers træning/spil per dag.

## Flyinformation

På rejsen her har vi været så heldige, at vi kan flyve med Thomas Cook Airlines eller et af Spies valgt flyselskab. Flyrejsen er derfor inkl. en let bispisning både ud og hjem.

Udrejse Kastrup:       Torsdag den 9. maj 2024

Hjemrejse Heraklion: Torsdag den 16. maj

Begge veje flyver vi direkte med det valgte flyselskab.



## Priser

<b>Pr. person v. 2 pers. i delt dobbeltværelse:</b>	<b>kr. 9.295,-</b>
<b>Pris pr. person for et enkeltværelse:</b>	<b>kr. 15.295,-</b>
<b>Pris pr. person for enkeltværelse i suite: ( suite deles med en anden deltager dog med 2 separate soverum)</b>	<b>kr. 11.795,-</b>
<b>Tilvalg ca. 3 timer daglig holdtræning og 2 timer fri spil i 5 dage samt turnering</b>	<b>kr. 1.225,-</b>

**Prisen inkluderer:** Fly t/r, alle skatter og afgifter, bidrag til rejsegarantifond, transfer til/fra lufthavnen på Kreta, 7 overnatninger og hotel med "all inclusive". Da vi flyver med Spies, er der inkluderet forplejning ombord på flyet. Vi forventer, at der er tid og økonomi til en udflugt til en af Kretas mange spændende arkæologiske udgravninger, som vi prøver at arrangerer, når vi kommer frem.

**Prisen inkluderer ikke:** Afbestillingsforsikring, forsikring, transport Jyllinge/Kastrup og retur (der arrangeres en fælles bus t/r).

Hotels "all inclusive" betyder at følgende er inkluderet i rejsens pris:

- Morgenmad, frokost og aftensmad med vine, øl, sodavand og kildevand.
- Drikkevarer i form af mineralvand, sodavand, kaffe, fadøl og cocktails i hotellets barer
- Snacks: fx: is, pizza, vafler & pandekager, mini sandwiches, salater og frugt.
- Badehåndklæder og solvogne.

## Tilmelding

Har du/I lyst til at deltage:

Hvis ja, kan du tilmelde dig ved at logge ind på JTK's hjemmeside og klikke på "Events og træning". Det bringer dig videre til oversigten over de forskellige events. Find arrangementet og tryk 'tilmeld' og vælg de ekstra features, du evt. ønsker, dvs. enkeltværelse, enkeltværelse -suite og træning.

Ægtefæller og/eller kærester er naturligvis også meget velkomne til at rejse med – uanset om de spiller tennis/padel eller ej. Hvis du ønsker tilmelding af ægtefælle/samlever, skal du tilmelde dig/jer af 2 omgange og skrive din bedre halvdele fulde pasnavn i tekstfeltet. Det gælder selvfølgelig kun, hvis ikke I begge er medlemmer af klubben. Ellers skal I tilmelde jer ved hjælp af jeres personlige login.

**Vi har maks. 50 pladser til rådighed, og de afsættes efter "først til mølle-princippet".**

**Sidste frist for tilmelding er 30. november 2023 – eller tidligere, hvis/når maks. antal overskrides.**

Ved tilmelding opkræves du et depositum på kr. 1.500, - pr. billet. Fortryder du din tilmelding inden tilmeldingsfristens udløb, refunderes hele beløbet. Efter tilmeldingsfristen er tilmeldingen bindende, og depositum refunderes ikke. Restbetaling for rejsen skal betales senest februar 2024.

For yderligere information om hotellet henvises til følgende link:

Hjemmeside: <https://www.nanagoldenbeach.gr/index.php>

### **Info omkring holdtræning:**

For god ordens skyld skal nævnes, at den daglige træning er for alle, uanset om man er begynder, motionist eller øvet spiller. Større børn, der tilmeldes rejsen, kan tilmeldes træning, hvis de efter trænerens skøn, kan indplaceres på et "voksenhold". Holdene forsøges sammensat, så niveauet på de enkelte træningshold matcher den enkelte spillers niveau. Træningen vil blive varetaget af tennis og padel anlæggets professionelle trænere. Sproget vil være engelsk. Men her hjælper vi hinanden.

Der er mulighed for at spille kampe ud over træningen. Vi har booket baner til frit spil.

Vi glæder os til endnu en fantastisk rejse med Jyllinge Tennis & Padel Klub.

De bedste hilsner

Rejseudvalget i Jyllinge Tennis & Padel Klub - Per Schjølin og Erik Holgersen

Eventuelle spørgsmål kan rettes til Erik på [erik@venus8.dk](mailto:erik@venus8.dk) eller 30268373

